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DIENSTVERLENINGSTARIEVEN

- Starter

= Doorstromer

- Gepensioneerde

= Ondernemer

= Ontslag hoofdelijke aansprakelijkheid
= Qversluiting

= Omzetting

= Verhoging

= Rente aanpassen/middelen

= Advies zonder bemiddeling

TOESLAGEN
- Begeleiding lening derden

- Begeleiding starterslening (SVN)

AANVULLENDE OPSLAG (EXTERN)
- Bankgarantie

= Dossierkosten Flexfront
(Lot, Munt, Tulp en Vista)

STANDAARD UURTARIEVEN
= Hypotheekadviseur

- Administratie

Bedragen zijn incl. BTW,
wanneer van toepassing.
*Excl. de kosten voor

het opmaken van een
Inkomensverklaring

zelfstandigen (IKV)

Alpina.nl/hypotheek

€2.750,-
€ 3.000,-
€2.750,-
€3.450,"
€ 3.250,-
€ 3.000,-
€2.750,-
€2.250,-

€250,-

€1.500,-

€500,-
€ 375,-

€ 300,-

€199,-

€165,- p/u
€96,°p/u


https://www.alpina.nl/hypotheek/

